PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 011/2022

EDITAL Nº. 02/2022

  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a análise das inscrições e a
análise dos Currículos como segue:

I – Inscrições Indeferidas

CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME INDEFERIMENTO

Genaína M. dos Santos ITENS 2.2.3; 5.4

Maria Judith de Carvalho ITENS 2.2.3; 5.4

Mariele Droppa Fernandes ITEM 2.2.2

Keli Cristina da Silva ITEM 2.2.2

Juliana Rosa ITEM 2.2.2

Regiane da Silva ITEM 2.2.2

Lucimara de Moraes Gonçalves ITEM 2.2.2

Kauane de Souza Silva ITEM 2.2.2

Claudia Maria Coelho ITEM 2.2.2

Paola L. Antunes Bernarde ITEM 2.2.1

II – Inscrições Deferidas e Análise dos Currículos

CARGO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME AVALIAÇÃO

Cristiana F. Savariz Bonfada 6,75

Cevonete Batista Furtado 5,5

Jéssica A. dos Santos Amaral 5,25

Mônica Regina de Souza Kraemer 5,0

Camila de Souza 3,25

Francieli M. Bonatto dos Santos 3,0

Clediane Naiara da Silva 1,5

Chirlei de Fatima dos Santos 1,5

Ariane da Silva Soares 1,0

Andreia A. C. de Oliveira 0,25

Josiane de Moura Rodrigues 0,0

Prazo para recurso 26/07/2022.                        Catuípe, 25 de Julho de 2022

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica